

MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA

CNPJ: 24.738.613/0001-99

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

CEADOR: MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA

ENDEREÇO: AV. SEVERINO AUGUSTO PRETTO, Nº 435 SALA 01 BAIRRO: SANTO ANTÃO – ENCANTADO - RS

CNPJ: 24.738.613/0001-99

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 037/0052862

TELEFONE: 021 51 2115-0100

CEL./WHATS: (51) 9.91797940

EMAIL: licitamegapapelaria@outlook.com

CONDIÇÕES BANCÁRIAS:

COBRIANÇA SICREDI BANCO: 748 AG: 0136 CONTA CORRENTE: 38996-7 PIX: financeiromegapapelaria@gmail.com

COBRIANÇA BANRISUL AG: 0348 CONTA CORRENTE: 06.067426.0-1 PIX: 24.738.613/0001-99

ENDEREÇO LEGAL: MAIRI DA SILVA PRETTO CPF:537.635.800-34 RG:7049058444

ENDEREÇO: RUA CORONEL SOBRAL, Nº 1767 APTO 201 - Centro - ENCANTADO/RS

CONTATO PARA CONTATO: JURANDIR JOSÉ PRETTO / JULIA PONIZIO/ MAICON DE SOUZA

Descrição	Qtde	Un	Marca	V.Uni	V.Total
Borracha branca, macia e suave, 20 gramas, cx c/ 20 unidades	30	cx	premier	R\$ 9,25	R\$ 277,50
Caderno universitário espiral, capa dura, 10 matérias, 200 fl	50	un	pauta branca	R\$ 11,20	R\$ 560,00
Caderno universitário espiral, capa dura, 01 matéria, mínimo 96 fl	40	un	pauta branca	R\$ 6,35	R\$ 254,00
Elastico lastex, 0,08mm, cone 500 metros, 06 cones Branco e 07 cones Preto	20	cn	são jose	R\$ 29,95	R\$ 599,00
Grampeador manual profissional, corpo em chapa de aço, para MDF, Madeira, e tecidos, grampos de 4 a 8mm.	4	un	futuro	R\$ 30,00	R\$ 120,00
Grampo 106/6 p/ grampeador manual de madeira,cx com 250g	20	cx	futuro	R\$ 11,00	R\$ 220,00
Kit com 100 unidades de olhos móvel de plástico 6mm para bichinho, boneca, biscut.	14	pac	kit	R\$ 5,00	R\$ 70,00
Kit com 100 unidades de olhos móvel de plástico 8mm para bichinho, boneca, biscut.	14	pac	kit	R\$ 7,00	R\$ 98,00
Kit com 100 unidades de olhos móvel de plástico 12mm para bichinho, boneca, biscut.	14	pac	kit	R\$ 11,00	R\$ 154,00
Kit c/ 12 potes de lantejoulas coloridas metalizadas p/ artesanato	15	kit	lantecor	R\$ 14,00	R\$ 210,00
Plástico adesivo contact linha infantil rolo de 45cm x 10 m	12	rl	futuro	R\$ 44,00	R\$ 528,00
Saco para presente transparente 45 cm x 59 cm, Polipropileno.	400	un	cromus	R\$ 1,04	R\$ 416,00
Saco de Presente transparente 15 cm x 30 cm, incolor. Pacote com 50 und.	50	pac	cromus	R\$ 8,50	R\$ 425,00
Suporte aplicador de mesa para fita adesiva larga/grande, com lâmina de corte em aço temperado, com espessura de 4mm.	6	un	carbrink	R\$ 20,00	R\$ 120,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:					R\$ 4.051,50

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA
CNPJ: 24.738.613/0001-99

Declaração: Declaramos que o preço proposto inclui todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e as despesas com materiais e equipamentos, mão-de-obra, transportes, ferramentas, lucro, impostos e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa previstos no Termo de Referência e especificações do edital.

Responsável: Mairi da Silva Pretto **CPF:** 537.635.800-34

**MEGA
PAPELARIA E
ESPORTES
LTDA:247386
13000199**

Assinado de forma digital por MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA:24738613000199
Dados: 2023.08.17 14:28:19 -03'00'

Mairi da Silva Pretto
CPF: 537.635.800-34
Sócia Proprietária
Representante Legal da Empresa

Montado, 17 de Agosto de 2023.